
a

:
Prefeiturade

><) Tlangua

AVISO DE HOMOLOGACAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 07/2024-SESA, Objeto: CONTRATACAO DE

EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS QUE ATENDA POR MEIO DE UNIDADE
MOVEL DE SAUDE ESPECIALIZADA REALIZADAS EM FORMA DE MUTIRAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA. Vencedor: 01- MEDICAL EXPRESS LTDA, CNPJ N.°

50.189.253/0001-23. Valor total Homologado: R$ 1.165.000,00 (Um milhao, cento e sessenta e cinco reais). Conforme

proposta anexada aos autos. Homologoa Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021.
Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 12 de Junho de 2024.

{\

FLAVIA Pe
JO CARDOSO PROCOPIO

Secretaria Municipal de Satie

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 — Tiangué - Ceara www.tianqua.ce.gov.br
CNP4J: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



oeNie) ela(e/a a (0) (Cen yh rliyl oralPaytagsyw theomerct)We amiesenfoie
oe

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO - AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRONICA:
DP05/2024-SESA/2024

Estado do Ceara - Prefeitura Municipai de Tiangua — Secretaria de Saude - SESA - AVISO DE EDITAL DE
DISPENSA ELETRONICA N° DP05/2024-SESA. A Secretaria de Satide, nos termos do art. 75, inciso||combinado com o seu §3°, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto Municipal N.°
09/2023, de 06 de marco de 2023, torna publico que, tem interesse em realizar contratagao direta para
AQUISIGAO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL DE
MARCAGAO, CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO A SAUDE - CIAS, CASA DA GESTANTE,
CENTRO DE ATENGAO PSICOSSOCIAL - CAPS, UNIDADES BASICAS DE SAUDE E SEDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. Modode Disputa: Dispensa
Com Disputa. Cadastramento das Propostas: Inicio: 21/06/2024 as 17:00 Horas (Horario de Brasilia) /
Término: 26/06/2024 as 17:00 Horas (Horario de Brasilia); Abertura das Propostas: Inicio: 27/06/2024 as
08:30 Horas (Horario de Brasilia). Periodo de Lances de 6 (seis) horas. Sessao de disputa de Lances:
27/06/2024 as 08:35 Horas (Horario de Brasilia). Local: https://novobbmnet.com.br/. O referido EDITAL
estara a disposig¢ao dos interessados e podera ser adquirido através dos sites do TCE

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e@ BBM NET do_- Bolsa’ Brasileira de  Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/. Tiangua/CE, 21 de junho de 2024. Flavia Araujo Cardoso Procépio - Secretaria

de satide. a
Tiangua/CE, 21 de junho de 2024.

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO NS (yAf
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE “=

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO - AVISO DE HOMGLOGAGAO: PE 07/2024-SESA/2024
Aviso de Homologagéo. Modalidade: PREGAO~ ELETRONICO N.° PE 07/2024-SESA, Objeto:
CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS QUE
ATENDA POR MEIO DE UNIDADE MOVEL DE SAUDE ESPECIALIZADA REALIZADAS EM FORMA DE
MUTIRAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
TIANGUA. Vencedor: 01- MEDICAL EXPRESS LTDA, CNPJ N.° 50.189.253/0001-23. Valor total
Homologado: R$ 1.165.000,00 (um milhao cento e sessenta e cinco mil reais). Conforme proposta
anexada aos autos. Homologo a Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n°
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 12 de Junho de 2024.

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
Secretaria Municipal de Sade

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO - EXTRATO DE CONTRATO: 12062401-SESA/2024
A Secretaria de Satide faz publicar o extrato resumido do CONTRATO N° 05062401-SESA, Processo
Adriinistrativo PREGAO ELETRONICO n° PE 07/2024-SESA, a seguir: Objeto: CONTRATACAO DE
EMPRESA PARAPRESTAGAO DE SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS QUE ATENDA POR MEIO
DE UNIDADE MOVEL DE SAUDE ESPECIALIZADA REALIZADAS EM FORMA DE MUTIRAO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDEDE TIANGUA, realizado pela
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TIANGUA- CE,em favor da empresa: MEDICAL EXPRESS
LTDA, (88) 9729-1889, CNPJ/MF: 50.189.253/0001 -23, E-mail: medicalexpress23@gmail.com, Endereco:
Rua Juarez Tavora, 41, SI 03, Centro, Umirim / CE - CEP: 62.660-000. Valor: R$ 1.165.000,00 (um milhao

www.tiangua.ce.gov.br


